Útil/Privativa 59,89 Nº Vagas vinculadas: 0
Comum 4,53 Nº Vagas autônomas: 0

Área total 64,42 64,00 Nº de matrícula:
Fração ideal (%) 0,115 0 Outros (armário, escaninho, etc.):

Valor do Apartamento: Valor da vaga autônoma e outros:
R$ 214.000,00 R$ 0,00

Valor total de mercado

R$ 214.000,00
Duzentos E Quatorze Mil Reais 

R$ 3.573,22

O valor deste laudo foi obtido de forma direta através de um sistema de comparação com imóveis similares, sendo a coleta de dados realizada
através de pesquisa eletrônica junto a sites de imobiliárias, as quais forneceram informações básicas dos imóveis ofertados.